Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2012г. № 1774

	О создании структурных подразделений администрации городского округа Кинель -Алексеевского территориального управления администрации городского округа Кинель Самарской области и Усть-Кинельского территориального управления администрации городского округа Кинель

В целях повышения эффективности деятельности администрации городского округа Кинель, на основании решения Думы городского округа Кинель Самарской области от 29 марта 2012 года № 180 «О структуре администрации городского округа Кинель Самарской области»,
П о с т а н о в л я ю:

1. Создать структурные подразделения администрации - Алексеевское территориальное управление администрации городского округа Кинель Самарской области и Усть-Кинельское территориальное управление администрации городского округа Кинель.
2. Утвердить Положение об Алексеевском территориальном управлении администрации городского округа Кинель Самарской области (Приложение № 1) и Положение об Усть-Кинельском территориальном управлении администрации городского округа Кинель Самарской области (Приложение № 2).
3. Аппарату администрации городского округа (Ефимова О.Г.):

3.1. в 10-тидневный срок представить на утверждение Главе администрации городского округа структуру и штатное расписание администрации городского округа с учетом создания территориальных управлений администрации городского округа Кинель Самарской области.
4. Управлению финансами администрации городского округа (Мясников А.Д.) предусмотреть финансирование создаваемых территориальных управлений.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель (Ефимова О.Г.)
Глава администрации                                                                     А.А. Прокудин
Ефимова 21570